社内様式第5-2号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
●株式会社
代表取締役　　　　　　　　　㊞
不採用通知書

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたびは弊社の社員募集にご応募いただき誠にありがとうございます。

　厳正に審査を行った結果，誠に残念ではありますが，貴殿の採用を見送らせていただくこととなりましたので本書をもって通知させていただきます。

　ご志望に添うことができませんでしたが，何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。
つきましてはご応募に際しお預かりしました履歴書を返却いたしますのでご査収ください。
末筆ではありますが、一層のご活躍をお祈りいたします 。
敬具

（C）弁護士法人長瀬総合法律事務所
本書式はあくまで参考例にすぎず，貴社の具体的な状況に応じて加筆修正していただき，貴社の責任においてご利用ください。